
11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Eso A Maschi
Finale

MAN 34.00

Serie 1
1 4 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 35.92
2 7 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 37.87
3 6 PARRINI Jefferson 2000 ITA Rari Nantes Spezia 38.28
4 2 PULICE Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 40.95
5 8 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 42.14
6 5 GESSAGA Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 42.37
7 3 ZAVAGLIA Andrea 2000 ITA Crocera Stadium ssd 43.14
8 1 MISALE Jimmy Alexander 2000 ITA Crocera Stadium ssd 44.44

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 12:21

Serie 2
1 5 PIATTI Lorenzo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 39.23
2 4 BUSCA Tommaso 2000 ITA Centro Nuoto Torino 40.69
3 1 NARDIELLO Marco 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 41.08
4 8 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 41.81
5 2 RAGGI Luca 2001 ITA Rari Nantes Spezia 43.99
6 7 MELIS Simone 2000 ITA Crocera Stadium ssd 44.64
7 3 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 49.61

NON CLASSIFICATI

6 GASPARINI NicolÒ 2000 ITA Crocera Stadium ssd SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 12:18

Serie 3
1 6 TAMBORRINI Eugenio 2000 ITA Centro Nuoto Torino 39.61
2 4 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 40.15
3 2 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 40.61
4 8 BURATTI Simone 2000 ITA Centro Nuoto Torino 40.87
5 7 ROCCI Gabriele 2000 ITA Centro Nuoto Torino 41.21
6 3 GOLLO Federico 2000 ITA Centro Nuoto Torino 41.32
7 5 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 41.56
8 1 BALDI Lorenzo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 42.18

    Pubblicata: 16/12/2012 ore 12:21

Serie 4
1 5 MERLI Simone 2000 ITA GS Aragno 40.43
2 6 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 40.55
3 3 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 42.48
4 8 MARTELLI DE THOMATIS Fra 2000 ITA Andrea Doria 43.15
5 2 TRAVERSO Niccolo' 2001 ITA Andrea Doria 44.74
6 1 SCORZA Samuele 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 44.86
7 4 TONANI Daniel 2001 ITA Crocera Stadium ssd 46.83

NON CLASSIFICATI

7 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Crocera Stadium ssd SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 12:16

Serie 5
1 5 BOTOSSO Simone 2000 ITA Swimming Club Alessandria 41.75
2 3 EL HAOUARI Omar 2001 ITA Centro Nuoto Torino 43.10
3 6 TENTO Paolo Roberto 2000 ITA Swimming Club Alessandria 44.20
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4 4 DESIRELLO Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 44.61
5 2 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 45.01
6 7 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 45.25
7 1 FONTEBASSO Andrea 2001 ITA Swimming Club Alessandria 45.43
8 8 DOSIO Federico 2000 ITA Centro Nuoto Torino 48.40

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 12:14

Serie 6
1 2 GRAZIANO Gabriele 2000 ITA Nuoto Club Pralino 43.37
2 6 BOTTINO Giulio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 44.88
3 4 BOTTINO Emanuele 2000 ITA Crocera Stadium ssd 46.51
4 8 BALDINI Federico 2000 ITA GS Aragno 47.29
5 3 ALESSIO Nicolo' 2001 ITA Crocera Stadium ssd 47.87
6 7 NOSENZO Federico 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 49.05
7 5 MARCHESE Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 50.45
8 1 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 51.06

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 12:13

Serie 7
1 5 ROSSINI Matteo 2000 ITA Nuoto Club Pralino 46.13
2 6 GORANI Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 47.32
3 4 GRASSI Andrea 2001 ITA GS Aragno 49.44
4 3 FERRARI Luca 2001 ITA GS Aragno 49.63
5 7 DELIA Dennis 2001 ITA GS Aragno 52.21
6 1 DAL CIN Gabriele 2001 ITA GS Aragno 53.04
7 2 NOVARINI Francesco 2001 ITA Crocera Stadium ssd 54.21
8 8 FIGLIOMENO Lorenzo 2001 ITA GS Aragno 54.30

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 12:12

Serie 8
1 4 CASSULLO Diego 2000 ITA SS Nicola Mameli 39.14
2 8 MAGANZA Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 41.18
3 7 SASSONE Federico 2000 ITA Nuoto Club Pralino 42.41
4 5 RIZZO Gabriele 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 42.71
5 2 DENNI Sebastiano 2001 ITA Nuoto Club Pralino 47.71
6 1 BOSSI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Spezia 49.32
7 6 DONATI Sebastiano 2001 ITA Rari Nantes Spezia 56.50

NON CLASSIFICATI

3 MEZZADRI Luca 2001 ITA Rari Nantes Spezia NP

    Pubblicata: 17/12/2012 ore 12:11
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11° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
1° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Rana - Eso A Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 34.00

1 CHIEREGHIN Lorenzo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 35.92
2 FUSCO Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 37.87
3 PARRINI Jefferson 2000 ITA Rari Nantes Spezia 38.28
4 CASSULLO Diego 2000 ITA SS Nicola Mameli 39.14
5 PIATTI Lorenzo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 39.23
6 TAMBORRINI Eugenio 2000 ITA Centro Nuoto Torino 39.61
7 PELLATI Francesco 2000 ITA Swimming Club Alessandria 40.15
8 MERLI Simone 2000 ITA GS Aragno 40.43
9 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 40.55

10 BOSCOLO Riccardo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 40.61
11 BUSCA Tommaso 2000 ITA Centro Nuoto Torino 40.69
12 BURATTI Simone 2000 ITA Centro Nuoto Torino 40.87
13 PULICE Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 40.95
14 NARDIELLO Marco 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 41.08
15 MAGANZA Alessandro 2000 ITA Swimming Club Alessandria 41.18
16 ROCCI Gabriele 2000 ITA Centro Nuoto Torino 41.21
17 GOLLO Federico 2000 ITA Centro Nuoto Torino 41.32
18 MARIANO Carlo 2000 ITA NC Montecarlo - Casale M 41.56
19 BOTOSSO Simone 2000 ITA Swimming Club Alessandria 41.75
20 BRINGIOTTI Matteo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 41.81
21 GANCITANO Stefano 2001 ITA Crocera Stadium ssd 42.14
22 BALDI Lorenzo 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 42.18
23 GESSAGA Luca 2000 ITA Crocera Stadium ssd 42.37
24 SASSONE Federico 2000 ITA Nuoto Club Pralino 42.41
25 BONADIO Samuele 2001 ITA Andrea Doria 42.48
26 RIZZO Gabriele 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 42.71
27 EL HAOUARI Omar 2001 ITA Centro Nuoto Torino 43.10
28 ZAVAGLIA Andrea 2000 ITA Crocera Stadium ssd 43.14
29 MARTELLI DE THOMATIS Fra 2000 ITA Andrea Doria 43.15
30 GRAZIANO Gabriele 2000 ITA Nuoto Club Pralino 43.37
31 RAGGI Luca 2001 ITA Rari Nantes Spezia 43.99
32 TENTO Paolo Roberto 2000 ITA Swimming Club Alessandria 44.20
33 MISALE Jimmy Alexander 2000 ITA Crocera Stadium ssd 44.44
34 DESIRELLO Giacomo 2001 ITA Andrea Doria 44.61
35 MELIS Simone 2000 ITA Crocera Stadium ssd 44.64
36 TRAVERSO Niccolo' 2001 ITA Andrea Doria 44.74
37 SCORZA Samuele 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 44.86
38 BOTTINO Giulio 2001 ITA Centro Nuoto Torino 44.88
39 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 45.01
40 COSTOLI Gabriele 2001 ITA Andrea Doria 45.25
41 FONTEBASSO Andrea 2001 ITA Swimming Club Alessandria 45.43
42 ROSSINI Matteo 2000 ITA Nuoto Club Pralino 46.13
43 BOTTINO Emanuele 2000 ITA Crocera Stadium ssd 46.51
44 TONANI Daniel 2001 ITA Crocera Stadium ssd 46.83
45 BALDINI Federico 2000 ITA GS Aragno 47.29
46 GORANI Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 47.32
47 DENNI Sebastiano 2001 ITA Nuoto Club Pralino 47.71
48 ALESSIO Nicolo' 2001 ITA Crocera Stadium ssd 47.87
49 DOSIO Federico 2000 ITA Centro Nuoto Torino 48.40
50 NOSENZO Federico 2001 ITA NC Montecarlo - Casale M 49.05
51 BOSSI Matteo 2001 ITA Rari Nantes Spezia 49.32
52 GRASSI Andrea 2001 ITA GS Aragno 49.44
53 RAGGIO Giovanni 2001 ITA Crocera Stadium ssd 49.61
54 FERRARI Luca 2001 ITA GS Aragno 49.63
55 MARCHESE Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 50.45
56 CASSIBBA Lorenzo 2001 ITA Swimming Club Alessandria 51.06
57 DELIA Dennis 2001 ITA GS Aragno 52.21
58 DAL CIN Gabriele 2001 ITA GS Aragno 53.04
59 NOVARINI Francesco 2001 ITA Crocera Stadium ssd 54.21
60 FIGLIOMENO Lorenzo 2001 ITA GS Aragno 54.30
61 DONATI Sebastiano 2001 ITA Rari Nantes Spezia 56.50
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NON CLASSIFICATI

GASPARINI NicolÒ 2000 ITA Crocera Stadium ssd SQ
Falsa partenza

FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Crocera Stadium ssd SQ
Falsa partenza

MEZZADRI Luca 2001 ITA Rari Nantes Spezia NP
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